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Momentum Group förvärvar Höglandets 
Kompressorservice – stärker positionen inom 
industriell service
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 80 procent av aktierna i 
AB Höglandets Kompressorservice, en specialist inom kompressorteknik till 
industrikunder. Höglandets Kompressorservice blir en del av affärsenheten 
Technical Solutions inom affärsområdet Infrastructure.

– Höglandets Kompressorservice är ett välskött bolag med hög teknisk kompetens och en 
etablerad kundbas med tydlig lokal närvaro. Förvärvet kompletterar vår befintliga verksamhet väl 
och stärker därmed koncernens position inom kompressorteknik, ett område med goda 
framtidsförutsättningar och som passar koncernens hållbarhetsfokus. Förvärvet breddar 
koncernens närvaro på nya geografiska marknader. Tillsammans med befintliga ledning för 
bolaget finns även bra möjligheter att expandera verksamheten till nya geografier, säger Ola 
Jönsson, ansvarig för Technical Solutions inom Momentum Group.

Höglandets Kompressorservice grundades 1979 och erbjuder helhetslösningar inom 
kompressorteknik till industrikunder i Småland, Blekinge och Halland. Deras tjänsteerbjudande 
omfattar behovsanalys, övervakning, läckagesökning, mätning, dimensionering, installation samt 
utbildning, med fokus på att säkerställa driftsäker och energieffektiv tryckluftsförsörjning. Bolaget 
är distributör av Gardner Denvers produktsortiment i Sverige och erbjuder ett brett urval av 
produkter och lösningar från flera ledande leverantörer. Höglandets Kompressorservice omsätter 
cirka 36 MSEK och har 9 medarbetare med huvudkontor i Nässjö och lokalkontor i Växjö.

– Att bli en del av Momentum Group är ett naturligt nästa steg i bolagets utveckling. Med stöd 
från en långsiktig och industriellt orienterad ägare kan vi fortsätta att utveckla verksamheten, 
stärka vårt erbjudande och ta vara på nya tillväxtmöjligheter, samtidigt som vi behåller vårt lokala 
engagemang och kundfokus, säger Malin Annerhult, vd och huvudägare av Höglandets 
Kompressorservice.

Tillträde sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum 
Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Ola Jönsson, affärsenhetschef
Tel: 072-721 26 00
ola.jonsson@momentum.group

www.momentum.group
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Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag. Gruppen består idag 
av cirka 35 företag som erbjuder hållbara produkter, tjänster och lösningar till kunder inom 
industri och industriell infrastruktur i Norden. Vi är en aktiv långsiktig ägare som kombinerar en 
mer än 100-årig industriell företagskultur med beprövad förvärvsmodell och effektiv 
bolagsstyrning med tydliga mål för hållbar utveckling och uthållig lönsamhet i våra bolag. 
Koncernen omsätter cirka 3,0 miljarder kronor och har cirka 900 anställda. Momentum Groups B-
aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna .momentum.group
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